
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ТАГАНСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

21 марта 2022 года № 3-2/22 
 

Об отказе в согласовании изменения целевого 

назначения нежилого помещения, 

находящегося в собственности города 

Москвы, расположенного по адресу:  

ул. Александра Солженицына, д. 11   

 

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы  

от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», на основании обращения управы Таганского района от 28 февраля  

2022 года № ТГ-16-520/22 
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Отказать в согласовании изменения целевого назначения нежилого 

помещения, находящегося в собственности города Москвы, общей площадью 

370,3 кв.м, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Александра Солженицына, 

д. 11, переданного на основании договора аренды от 01 сентября 2006 года  

№ 01-01061/06 некоммерческой организации «Благотворительный фонд 

психологической, медицинской и социальной реабилитации населения 

«Гармония», на «административное, образовательное, культурно-

просветительское, бытовые услуги, торговое». 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы, управу Таганского района города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский.  

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Таганский Аперяна К.М. 

 
 

Глава муниципального  

округа Таганский                                                                                    К.М. Аперян 


